Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 046/2024 de 04 de Julho de 2024

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Sexta – feira, 05 de julho de 2024 I 046                                                                             Página | 2

PORTARIA Nº 0104/24, de 04 de julho de 2024.

PORTARIA DE REVOGAÇÃO

    O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande do Sul, usando de suas prerrogativas

legais,

Considerando O Decurso de prazo, com a não apresentação dos

documentos na data limite, bem como a não solicitação de Prorrogação de Prazo, pelo candidato LUAN

BELUSSO, aprovado no Concurso Público nº 001/2023, para o cargo de Operador de Maquinas e

Equipamentos Rodoviários;

RESOLVE:

Art. 1 º - REVOGAR, a Portaria nº 096/2024, datada de 25 de junho de 2024,
que nomeava o senhor LUAN BELUSSO, para o cargo de Operador de Maquinas e Equipamentos
Rodoviários;

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.
            Em 04 de julho de 2024.

Alcir Grison

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração